

# Jesiennie bity

## Forever Lite



Nasza niezrównana, uniwersalna odżywka jest niezbędna dla regeneracji całego organizmu. Zażywając ją regularnie jesienią przedłużamy efekty lata. Jeśli w czasie letniego wypoczynku udało nam się zeszczupić, odmłodzić lub poczuć się zdecydowanie lepiej, Forever Lite pomoże nam utrzymać te pozytywne zjawiska jak najdłużej!

## Forever Lycium Plus



Nie tylko unieszkodliwia wolne rodniki w momencie, gdy bezpośrednio atakują nasz organizm, ale również z siłą kilkunastokrotnie większą niż np. witamina C broni przed skutkami tych ataków. W czasach, gdy dziura ozonowa wciąż (zwłaszcza latem) wisi nam nad głowami, Forever Lycium Plus pomaga organizmowi zachować równowagę biologiczną!

## Mleczko Pszczele Forever



Na pewno ułatwi Twojemu dziecku wejście w nowy rok szkolny i szybsze skoncentrowanie się z powrotem na obowiązkach i odrabianiu lekcji. Choć niestety nie wymyślono jeszcze takich tabletek, które przedłużałaby wakacje, z Mleczkiem Pszczelim Forever chodzi się do szkoły nieco chętniej niż bez...

## Aloesowa Emulsja Nawilżająca



Już od lat znany i ceniony preparat pielęgnacyjny, niezwykle skutecznie przywracający skórze prawidłowy stopień nawilżenia. Dzięki unikalnym właściwościom mięszu aloesowego nawet najbardziej spalona słońcem skóra wróci bezpiecznie do stanu równowagi po letnich szaleństwach...

## R<sup>3</sup>Factor



Jeśli masz wyjątkowo delikatną skórę i obawiasz się, że tego lata przesadziłaś z opalenizną, sięgnij po tajną broń FLP przeciw nadmiernemu starzeniu się skóry – emulsję R<sup>3</sup>Factor. Aloes i łagodne kwasy owocowe bardzo sprawnie poradzą sobie z fatalnymi objawami przesuszenia skóry.

## Aloe First



Jeżeli chcemy przyspieszyć regenerację przesuszonej słońcem skóry lub włosów, używajmy Aloe First codziennie po kąpieli bezpośrednio na ciało lub skórę głowy. To najlepsza i najbardziej naturalna odżywka dla tkanek, jaką można sobie wyobrazić.

## Forever Aloe Scrub



Koniec lata to najlepszy czas na delikatne zabiegi peelingowe skóry całego ciała. W żadnej innej porze roku naskórek tak chętnie nie oczyszcza się z nadmiaru starych zrogowaciałych komórek, dając miejsce młodym, nowo powstającym tkankom. Dzięki wysokiej zawartości aloesu Forever Aloe Scrub to delikatny zabieg złuszczający dla każdego rodzaju skóry!

### Nasza rada!

*Połowa września to najlepsza pora, by zacząć myśleć o prezentach gwiazdkowych. Już teraz proponuj klientom różne zestawienia produktów jako pomysły na podarunki pod choinkę.*

